
 

               

経営統括部  〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1 

    TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

 
 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 

２０１９年１１月２５日 
株式会社 阿波銀行 

 

窓口営業時間の一部変更について 

 

阿波銀行（頭取 長岡奨）は、２０１９年１２月２日（月）から下記店舗で窓口休業時間を設けさ

せていただきますので、お知らせします。 

今回の変更により、業務の効率化を進めるとともに、ご融資や資産運用などお客さまのご要望にき

め細かくお応えできる店舗態勢を整えてまいります。ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしま

すが、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．実 施 日   ２０１９年１２月２日（月） 

 

２．対象店舗   勝浦支店・中島支店・新野支店・平谷支店・牟岐支店 

瀬戸支店・板東支店・三野支店・美馬支店・三好支店 

 

３．変更内容   

   

 

 

※窓口休業時間１１：３０～１２：３０ 

 

４．そ の 他    ・窓口の取扱業務に変更はございません。 

・ＡＴＭのご利用可能時間は牟岐支店を除き変更はございません。牟岐支 

店のＡＴＭにつきましては、１１：３０～１２：３０の間は営業いたし 

ませんので、隣接する店舗外ＡＴＭ（ショッピングセンターポルト内） 

をご活用ください。 

 

 

以 上 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 

（平日） 
９：００～１５：００ 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 


